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Değerli Danışanlarımız, İş Ortaklarımız ve Ziyaretçilerimiz, 

Sesa Sağlıklı Beslenme ve Diyet Danışmanlığı Limited Şirketi ile Dyt. Seda Sağbaş (Bundan böyle “Sesa” 
olarak anılacaktır.), gerçekleştirmekte olduğu tüm faaliyetlerde, başta danışanları, potansiyel danışanları, 
çalışanları, çalışan adayları, ziyaretçileri, hukuki veya ticari ilişki ve/veya iş birliği içinde olduğu diğer kişi, 
kurum ve kuruluşlar ile bunların çalışanları, iş ortakları, hissedarları ve yetkilileri olmak üzere temas ettiği 
tüm kişi gruplarının gizliliğini ve güvenliğini korumayı, bu kapsamda tüm faaliyetlerini ilgili mevzuata 
uygun biçimde gerçekleştirmeyi, gizlilik ve güvenliği her daim ön planda tutmayı amaç edinmiştir. Bu 
kapsamda Sesa, içeride ve dışarıda gizlilik ve güvenliğin teminini sağlamak için ihtiyaç duyulan her türlü 
düzenlemeyi yapmakta ve önlemi almaktadır. Bu doğrultuda Gizlilik Politikası kapsamında tarafımızca 
itinayla alınan bazı tedbir ve sağlanan korumalar aşağıdaki gibidir: 

• İnternet sitesinin güvenliğini sağlamak amacıyla gereken teknik ve idari her türlü tedbiri itinayla 
almakta; bu kapsamda sistem ve internet altyapısını en güvenli seviyede tutarak faaliyetlerimizi 
sürdürmekteyiz. 

• Birlikte çalıştığımız tedarikçiler, danışmanlar, hizmet sağlayıcılar ile diğer iş ortaklarının tarafımızca 
sağlanan gizlilik ve güvenlik standartlarına uymalarını sağlamaktayız. 

• Tarafımızca yetkili kişi, kurum ve kuruluşlar ile bilgi paylaşımı, yalnızca kanuni düzenlemeler 
çerçevesinde ve gerekli yetkiler dahilinde, ilgili kişi, kurum ve kuruluşların talepte bulunabilme sınırları 
çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, söz konusu bilgileri danışanların, potansiyel 
danışanların veya diğer ilgili kişilerin onayı dışında ya da yasal bir yükümlülük altında bulunmadığımız 
sürece herhangi bir üçüncü kişi, kurum ve kuruluş ile paylaşmamaktayız.  

• Danışanlarımızın, potansiyel danışanlarımızın veya ilgili kişilerin internet sitemizden gerçekleştirdiği iş 
ve işlemler ile girmiş oldukları bilgiler diğer internet kullanıcıları tarafından görüntülenememektedir. 
Danışanlarımızın ve potansiyel danışanlarımızın bizimle paylaştığı bilgilere izinsiz erişim, Sesa personeli 
dahil olmak üzere kısıtlanmıştır. 

• Danışanlarımıza, potansiyel danışanlarımıza ve diğer ilgili kişilere ilişkin tüm bilgileri yetkisiz 
erişimlerden, hatalı kullanım ve değişikliklerden, bozulma ve yok edilmekten korumakta; gizliliğini ve 
bütünlüğünü temin etmekteyiz. 

• Danışanlarımızın, potansiyel danışanlarımızın veya diğer ilgili kişilerin tarafımızla paylaştığı kişisel 
bilgileri yalnızca talep edilen hizmetin sunulması, değişiklik, bilgilendirme ile sözleşme kapsamındaki 
iletileri göndermek için kullanmakta ve yasal zorunluluklar veya veri sahibinin izni haricinde kesinlikle 
üçüncü kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşmamaktayız. Sesa’ya ait onaylı veri tabanında yer alınması 
halinde; yer alan kişilere hizmetlerimizle ilgili olarak tanıtım, pazarlama ve promosyon faaliyetleri 
yapılması için ileti gönderilebilir. İşbu iletilerin alınmak istenmemesi halinde, sunulan reddetme hakkı 
kullanılarak ilgili kanala ait listeden çıkılması mümkündür. 

• İnternet sitemizden veya sosyal medya hesaplarımızdan tarafımıza ait olmayan başkaca internet 
sitelerine ve mobil uygulamalara link verilmesi mümkün olup; işbu Gizlilik Politikasında mevcut 
taahhütler yalnızca kendi internet sitemiz için geçerlidir. Başkaca internet siteleri ile mobil 
uygulamaların kullanımı ile ilgili o internet sitelerine ve mobil uygulamalara ait gizlilik ve güvenlik 
şartları geçerlidir. İnternet sitemizden veya sosyal medya hesaplarımızdan reklam, banner, içerik amaçlı 
veya başka bir amaç ile geçilen diğer web sitelerinin bilgi kullanımı, etik ilkeleri, gizlilik prensipleri, 
nitelik ve servis kalitesi ile bu sitelerde oluşabilecek maddi/manevi zarar ve kayıplardan Sesa sorumlu 
değildir. 
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Gizlilik, veri koruma ve güvenlik prensiplerimizi güncel tutmak ve ilgili mevzuata uyum sağlamak üzere 
işbu Gizlilik Politikasında önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkımız saklıdır. Değişen Gizlilik 
Politikası internet sitemizde ilan edilecek olup; bu politika en son 01.01.2023 tarihinde güncellenmiştir. 
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